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HHT-5000 HHT-6000 HHT-8000

HHT-10000

HHT-12000

DANE AKUMULATORA

Typ akumulatora

Zakres napiecia akumulatora/V

Maks. prad tadowania/roztadowania/A
Strategia tadowania dla baterii Li-lon
WEJSCIE/DC

Maks. moc modutu fotowoltaicznego/Wp
Maks. napiecie wejsciowe/V

Zakres napiecia MPP/V

Min. napiecie wejsciowe/V

Napiecie startowe/V

Nominalne napiecie wejsciowe DC/V
Maks. prad wejsciowy/A

Maks. prad zwarciowy DC/A

Liczba niezaleznych wejs¢ MPPT

Liczba stringdw PV na MPPT

WYISCIE (AC DO SIECI)

Moc znamionowa do sieci/W

Maks. moc pozorna AC do sieci/VA
Maks. moc pozorna z sieci/VA
Nominalne napiecie sieci/Vac

Przytacze sieciowe

Nominalna czestotliwosc sieci/Hz

Maks. prad wyjsciowy do sieci/A

Maks. prad AC z sieci/A

Wspétczynnik mocy

THDi przy mocy znamionowej

WYISCIE (AC DO ODBIORNIKOW)
Moc znamionowa/W

Szczytowa pozorna moc wyjsciowa przy 60"/VA
Znamionowa czestotliwo$¢ mocy/Hz
Maks. prad wyjsciowy/A

Czas automatycznego przetgczania/ms
Nominalne napiecie wyjsciowe/V
Nominalna czestotliwos¢ wyjéciowa/Hz
THDv przy obcigzeniu liniowym
SPRAWNOSC

Maks. sprawnosc¢ PV

Sprawnos$¢ MPPT

Sprawnos$¢ europejska

Sprawno$¢ tadowania (PV-> akumulator)
Maks. sprawno$¢ tadowania/roztadowania
FUNKCIE ZABEZPIECZAJACE

Ochrona przed pracg wyspowa

Ochrona przed odwrotng biegunowoscig wejsciowa
Wykrywanie rezystancji izolacji

Kontrola pradu resztkowego
Zabezpieczenie nadmiarowo-pradowe
Zabezpieczenie zwarciowe wyjsciowe
Ochrona nadnapieciowa

Ochrona przed przepieciami

Ochrona przed odwrotng biegunowoscig akumulatora
DANE OGOLNE

Wymiary (SZERXWYSXGLEB)/mm
Waga/kg

Poziom hatasu (typowy)/dB(A)

Interfejs uzytkownika

Typ przytacze po stronie DC (PV)

Typ przytacze po stronie DC (akumulator)
Typ przytacze po stronie AC

Komunikacja z chmura

Komunikacja z BMS

Komunikacja z transformatorem/licznikiem
Metoda chtodzenia

Zakres temperatury roboczej/°C
Wzgledna wilgotnos¢

Maks. wysokos¢ nad poziomem morza/ m
Stopien ochrony (IEC 60529)

Kategoria klimatyczna (IEC 60721-3-4)
Topologia

Pobdr mocy w nocy/W

20220803 - EN

Litowy

160-800

25/25

Samoadaptacja do BMS

7500 9000 12000
1000

150~850

100

145

620

15/15

20/20

2

11

5000 6000 8000
5500 6600 8800
10000 12000 15000
380/400

3/3L-N-PE

50/60

8,5 10 13,5
17 20 23
0,8ind do 0,8p0j.

<3%

5000 6000 8000
10000 12000 15000
50/60

8,5 10 13,5
<10

380/400

50/60

<3%

98,0% 98,0% 98,2%
99,9%
97,3% 97,3% 97,3%
98,5%
97,6%

Zintegrowane
Zintegrowane
Zintegrowane
Zintegrowane
Zintegrowane
I1(DC) Il (AC)
Zintegrowane
DC: Typ lI/AC: Typ I
Zintegrowane

425%351*200

22

<40

LED i LCD

MC4

Sunclix

Ztacze wtykowe
WiFi/4G (opcjonalne)
CAN,RS85

RS485

Chtodzenie naturalne
-25~ +60

0% do 100%

2000

IP65

4K4H
Beztransformatorowy
<13

15000

10000
11000
15000

16
23

10000

16

98,2%

97,4%

18000

12000
13200
18000

20
29

12000

16

98,2%

97,4%



